ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUNDA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 – 4º ADITIVO

A Prefeitura Municipal de CATUNDA-CE, pessoa jurídica de direito público, com sede situada na Rua

Vila Nau - Centro, Catunda - CE, neste ato representada por sua prefeita, Exma. Sra. RAVENNA

FERNANDES GOMES MESQUITA LIMA, no uso de suas atribuições legais, torna público o 4° ADITIVO

ao edital 001/2024, conforme segue:

CONSIDERANDO o princípio da publicidade norteador da administração pública, que implica na ampla

divulgação de todos os seus atos internos e externos;

CONSIDERANDO o princípio da legalidade e vinculação aos termos do edital do certame.

DECIDE:

Art. 1º. Fica retificado o CAPÍTULO I - DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES, o item 5. CRONOGRAMA DAS

ATIVIDADES, no que se refere às datas abaixo, conforme segue:

ATIVIDADE DATAS E PRAZOS

[...]

Resultado preliminar da prova objetiva 11 de dezembro de 2024

Recurso contra o resultado preliminar da

prova objetiva
 12 e 13 de dezembro de 2024

Resultado pós-recursos e Resultado Final

da prova objetiva
20 de dezembro de 2024

Período reservado para envio de Títulos

(on-line)
6 a 8 de janeiro de 2025

Resultado preliminar da prova de títulos 15 de janeiro de 2025

Recurso contra o resultado preliminar da

prova títulos
16 e 17 de janeiro de 2025

Resultado pós-recursos e Resultado Final

da prova títulos
24 de janeiro de 2025

Convocação para Prova Prática 29 de janeiro de 2025

Prova Prática 02 de fevereiro de 2025

Resultado preliminar da Prova Prática 05 de fevereiro de 2025

Recurso contra o Resultado preliminar da

Prova Prática
06 e 07 de fevereiro de 2025

Resultado Pós- Recurso da Prova Prática    14 de fevereiro de 2025

Resultado Final  21 de fevereiro de 2025

[...]

Art. 2º Permanecem inalteradas as demais disposições constantes no Edital 001/2024

Catunda - CE, 10 de dezembro de 2024

RAVENNA FERNANDES GOMES MESQUITA LIMA

PREFEITA DE CATUNDA – CE